
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DEDALO 2000” 

26040 GUSSOLA (CR) - via Gramsci n.15 

Distretto n.52   tel. 0375/64090 fax 0375261002 

email: cric81300r@istruzione.it - CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 90005310199 

 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

N. 7/7   DEL 10/12/2019 

OGGETTO: Adesione alla rete Scuole senza zaino 

Oggi, Martedì 10 Dicembre  2019 alle ore 17,00 presso la Direzione dell'Istituto Comprensivo di 

Gussola, si riunisce il Consiglio d’Istituto: 

Sono presenti:  

per la componente genitori: Visioli Greta  

Lottici Cinzia  

Rossi Fabio  

Bellini Barbara  

Ceresa Mascia  

Lodi Rizzini Laura  

 

per la componente docenti:  Agarossi Marinella  

Maroli Denis Ida  

Dordoni Monica  

Ferrari Orietta  

Maestri Catia  

Bertoldi Maria Rosa  

Bianchi Silvia 

Ottolini Giovanni Pietro  

 

Per la componente A.T.A.:   Bianchi Milena  

Negri Emanuela 

 

La Dirigente scolastica:   Premi Paola  

 

Sono assenti:  

per la componenti genitori:  Casarotto Ilaria  

Rivaroli Velleda  

 

Constatata la presenza del numero legale, il Presidente dichiara aperta la seduta. Funge da segretario 

la docente Bertoldi Maria Rosa.  

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Sentita la relazione del Dirigente scolastico 

Vista la delibera favorevole del Collegio Docenti 

Visto il DPR 275/1999, art. 7 

Vista la L. 107/2015, art. 1 comma 71 

mailto:cric81300r@istruzione.it
mailto:CRIC81300R@PEC.ISTRUZIONE.IT


Con due astenuti e nessun contrario 

      

DELIBERA 

   

L’adesione alla Rete Nazionale “Scuole senza zaino” e l’adozione del Modello alle classi prime 

dell’a.s.2020/21 che lo desiderino 

Il modello verrà inserito nel Piano dell’Offerta Formativa 2019/22 

. 

Letto, confermato e sottoscritto 

Gussola, 10/12/2019 

 

 

F.to IL SEGRETARIO                                                      F.to  IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

Bertoldi Maria Rosa        Lottici Cinzia 

 

 

  


